・記入例に掲げた内容が記載されていれば、見積書の様式は任意です。
・見積書は、工事を依頼する市内施工業者に作成してもらい、写しを申請書に添付してください。 令和●●年●●月●●日
・見積書に有効期限が記載されている場合は、補助金の申請は、有効期限前に行ってください。

八潮　太郎　様 工 事 名

工事場所

下記のとおり御見積いたします。

合計金額　金　１，０８０，０００円
（消費税を含む金額）

補助対象　：1.000,000円（消費税を除く）

※詳細は別添内訳明細書のとおり 適　　用 補助対象外：　　　　 円0 円

　　　　　　　　80,000 円（消費税）
合計　　　：1,080,000円

埼玉県八潮市△△丁目△番△号
  ㈱八潮●●
　　代表取締役　埼玉　次郎
TEL：０４８－△△△－△△△△
FAX：０４８－△△△－○○○○

①外壁塗装工事

②壁紙の張替え（１階洋室）

記入例

令和●●年●●月●●日から

令和●●年●●月●●日まで

御　見　積　書

八潮太郎邸住宅リフォーム工事

八潮市●●丁目●番●号

NO.

工事概要

工　　期

印
印

見積者の代表者印も必要です。

補助対象外の工事を同じ見積書に含む場合は、その
別を記入します。

内訳明細書は必ずつけてください。補助対象外の工事を含む場合は、どの工事
が補助対象外かもわかるように記入してください。

八潮市内の事業所となります。